ИЗПРАЩА  преписката  на  Националната  експертна  лекарска  комисия  за  произнасяне  в 
едномесечен срок, със задължителни указания по тълкуването и прилагането на закона съобразно 
изложеното в мотивите по-горе.
ОСЪЖДА Националната  експертна  лекарска  комисия  да  заплати  на  В.  Н.  Ш.,  с  ЕГН [ЕГН], 
сумата 1010 (хиляда и десет) лева – разноски по делото.
ОСЪЖДА Националната  експертна  лекарска  комисия  да  заплати  на  М.  Д.  М.,  с  ЕГН [ЕГН], 
сумата 438 (четиристотин тридесет и осем) лева – разноски по делото.
Решението  подлежи  на  касационно  оспорване  в  14-дневен  срок  от  съобщаването  му,  пред 
Върховния административен съд.

Съдия: